„Добричка епопея“, рехабилитация и основен ремонт на мост при км. 0+370 по бул. „Добричка епопея“, в изпълнение на проект „Развитие на интегрирана система на градския транспорт на Добрич“, по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.
7.  Прогнозна стойност на обществената поръчка е в размер до 2 208.00 /две хиляди двеста и осем/ лева без ДДС.   
Финансирането на настоящата обществена поръчка се осигурява по проект „Реконструкция на сграда за приют за бездомни лица и семейства“, в изпълнение на проект „Реконструкция на сграда за приют за бездомни лица и семейства”, по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.